Testamentu’ 1641 . 31 . 8bris       249 

In no[m]i[n]e D[omi]ni Ame[n] R[everendu]s D[omin]us P[resbite]
r Costantinus 

Rezoalius q. D[ominus] Marci de p[rese]nti loco Rezzualio 
huis Jurisd[itio]nis S[anc]ti Steff[a]ni. Sanus mente 
sensu, loquella et intelectu, non ignorans 
omnes homine ea Lege notus esse ut ijs 
aliquando sit moriendu’ si ut nemini(?) 
certa(?) sit et explorata(?) hora qua id sit 
futura’, qua prop[te]r cupier[um](?) res suos optime 
quo ad eius fieri potuit(?) ordinare 
p[rese]nti igitur nuncup[at]e testam[en]to sine(?) 
scriptis, de se bonorum suis dispo[ne]re 
ut supra 
In primis comendæ anima sua Deo optimo 
mascimo, qui rogat et precatur(?) success[ore]s(?) 
suos dirigat at usque ad estremu’ iustæ suæ 
….. de sepultura aute’ cadaveris sui, se 
remittit discretioni heredu’ suorum infra[scrip]tis 
It[em] leg[avit] et legat pro una vice tantu[m] Hospitali 
Pammatoni solid.s quinq[ue] Gen[u]a solvendis per 
infrasc[ript]os hered[es] suos __ 
Ite[m] leg[avit] et legat pro una vice tantu[m] pro(?) altari 

  San[ctissi]mi Rosarij erectus in Ecc[lesi]a S.
ti Michaelis 

  loci Rezoalij librarum dece[m]  solvendos ut 
  sup[r]a sequnta ……. d[ic]ti test[ator]is _ 
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  Ite[m] leg[avit]  Societati Corpus Christi erecta in 
d[ict]a Ecc[lesi]a pro una vice tantu[m] libra[rum] quatuor(?) 
solvendis ut supra ____ 
Ite[m] gravavit(?) ac gravat(?) infra[scrip]tis eius heredis  
pro celebratione Missarum quadrag[int]a ac 

  mortuis celebrandum omni anno  
in perpetu[um] et in secula seculorum 
pro anima dicti testatoris, suor[um] defunctorum(?) 
[v.] 

et p[rese]tare debeant D. Rectori dicte Ecc[lesi]æ 
S[anc]ti Michaelis fide[m] Cellebrationi d[icta]m 
Missar[um], et pro mercedi ……. 
d[icta]m Missar[um] gravamine et 
gravat ac hipp[oteca]t et hipp[otec]a quanda[m] 
ipsorum terra sita’ in territoris Villæ 
Casaligij vocata[m] Piani da Salto cui sup[eriu]s 
lat[eri]bus Hered[es] q. Bap[tes]tini Covarij 
inf[eriu]s flumine, ab una parte crosa, et 
de qua[m] eiusdem confinibus(?) verij/ et si quam 
in hoc conditione quod si d[ict]i infra[scrip]ti heredes 
suos cessit per sup[adict]os annos, et in casu 
…. et debeant d[ictu]s Rector Rezoalij, pro 
tempore dedit d[ict]os missa celebrare 

[…] 
Instituit sibi heredes universalis ore 

suo proprio nominando, nominavit 
et nominat D[ominus] Costantinu[m] filium D[ominus] 

Pauli et d[ict]u D[ominus] Jo: Augustinu[m] q. Jo: 
ambo de Nobilibus et quemlibet(?) eor[um]